Recuperi: settimana 1

Settimana: 11 maggio

11/05 12/05 13/05 14/05 15/05 16/05 17/05
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
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9:30
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e DISC. GEOM. UDA 1- 1h
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18:00
MATEMATICA UDA 1
18:30
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20:00

20:30


Ottava Studio
Macchina da scrivere
I.I.S. ALBERTI-DANTE


Recuperi: settimana 2

Settimana: 18 maggio

18/05 19/05 20/05 21/05 22/05 23/05 24/05
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA

8:00
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9:00
9:30
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16:30 Ll
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DISC. PITTORICHE UDA
17:30 L
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MATEMATICA UDA 2
18:30

19:00

19:30

20:00

20:30


Ottava Studio
Macchina da scrivere
I.I.S. ALBERTI-DANTE


Recuperi: settimana 3

Settimana: 25 maggio

25/05 26/05 27/05 28/05 29/05 30/05 31/05
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
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9:00
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16:30 »
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18:00
MATEMATICA UDA 3
18:30
19:00
19:30

20:00


Ottava Studio
Macchina da scrivere
I.I.S. ALBERTI-DANTE


Recuperi: settimana 4

Settimana: 1 giugno

01/06 02/06 03/06 04/06 05/06 06/06 07/06
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA

8:00
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DISC. GEOM. UDA 4- 1h
16:30 3

17:00 DISC. PLASTICHE UDA  DISC. PITTORICHE UDA

-3

17:30
18:00
MATEMATICA UDA 4
18:30
19:00
19:30

20:00


Ottava Studio
Macchina da scrivere
I.I.S. ALBERTI-DANTE




